Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste

Gabinete do Campus Primavera

OFÍCIO Nº 13/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

Primavera do Leste, 19 de fevereiro de 2021.

Aos Candidatos deferidos do Seletivo - Edital 09/2021.

Assunto: Divulgação de horários para apresentação.Assunto: Divulgação de horários para apresentação.

ÁREAÁREA PEDAGOGIA

TEMATEMA
1. As metodologias ativas como o Ensino por Resolução de
Problemas.

ORDEMORDEM NOMENOME DATADATA HORÁRIOHORÁRIO LOCALLOCAL

1 Iara de Fátima Silva 23/02/2021 8h

Online

2 Marcelo Pereira Rocha 23/02/2021 9h

3 Nielma   Ferreira de Araujo 23/02/2021 10h

4 Ody Marcos Churkin 23/02/2021 11h

5 Vera Lucia Cravetz Damiani Piovesan 23/02/2021 14h

ÁREAÁREA QUÍMICA

TEMATEMA
1. Fundamentos e aplicações das técnicas cromatográficas: cromatografia
em fase gasosa e cromatografia líquida de alto desempenho.

ORDEMORDEM NOMENOME DATADATA HORÁRIOHORÁRIO LOCALLOCAL

1 Elson Rudimar Brissow 23/02/2021 8h

Online

2 Eulicio de Oliveira Lobo Junior 23/02/2021 9h

3 Filipe Baka Lopes Barros Siqueira 23/02/2021 10h

4 Gabriela Porto de Oliveira 23/02/2021 11h

5
Gueybi Catherine Rondon Pereira
Oliveira

23/02/2021 14h

6 Guilherme Augusto Paixão 24/02/2021 8h

7 Mario Rodrigo dos Santos Soares 24/02/2021 9h

8 Rogério Almiro Oliveira Silva 24/02/2021 10h

9 Sally Katiuce Moccelini 24/02/2021 11h

Atenciosamente,

DIMORVAN ALENCAR BRESCANCIM
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 869/2017, de 19/04/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Dimorvan Alencar BrescancimDimorvan Alencar Brescancim, DIRETOR - CD0002 - PDL-DGDIRETOR - CD0002 - PDL-DG, em 19/02/2021 18:22:54.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

141829
d815353fd4

Avenida Dom Aquino, nº 1.500, Parque Eldorado, PRIMAVERA DO LESTE / MT, CEP 78850-000
Telefone: (66) 3500-2900

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 13/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: